
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio  III  -  Ambito territoriale per la Provincia di Trieste 

 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 – Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 
e-mail: usp.ts@istruzione.it   pec: uspts@postacert.istruzione.it  sito web: http://www.scuola.fvg.it 

 

 
    

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione” e successive modifiche; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche; 
VISTO il Decreto Ministeriale 24 aprile 2019, n. 374 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ad 
esaurimento (seguitamente GAE) per il triennio 2019-2022 come aggiornate in base al Decreto Ministeriale 
n. 36 del 23 giugno 2020; 
VISTE le GAE aggiornate all’a. s. 2020/2021 pubblicate con decreto prot. 4406 del 4 agosto 2020; 
VISTO il Decreto Legge 29 ottobre 2019 n. 126, recante “Misure di straordinaria necessità ed urgenza in 
materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei docenti”, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019 n. 159 e, in particolare, l’articolo 1-quater, 
recante “Disposizioni urgenti in materia di supplenze”, che introduce modificazioni all’articolo 4 della legge 3 
maggio 1999, n. 124 e all’articolo 1, comma 107, della legge 13 luglio 2015 n. 107, volte all’introduzione di 
graduatorie provinciali per l’assegnazione di contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale o 
sino al termine del servizio; 
VISTO il Decreto Legge 8 aprile 2020, n. 22, convertito con modificazioni dalla Legge 6 giugno 2020, n. 41; 
VISTA l’Ordinanza del Ministero dell’Istruzione 10 luglio 2020, n. 60 relativa all’istituzione delle graduatorie 
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione 5 settembre 2020, n. 26841, riportante istruzioni e indicazioni 
operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2020/2021; 
VISTO il proprio decreto prot. 1481 del 25 agosto 2020 con il quale è stata conferita delega ad alcune 
istituzioni scolastiche alla valutazione dei titoli dichiarati;  
VISTO il decreto prot. 1601 del 5 settembre 2020 con cui sono state pubblicate le Graduatorie Provinciali 
per le supplenze (d’ora innanzi GPS) per la Provincia di Trieste, posto comune e sostegno del personale 
docente, valide per il biennio a.s. 2020/2021 e 2021/2022 e successive modifiche; 
RILEVATA la necessità di continuare ad avvalersi, anche a motivo di sopravvenuti impedimenti di carattere 
tecnico informatico, dell’ausilio delle Istituzioni scolastiche, ferma restando, in capo a questo Ufficio, ogni 
opportuna attività di coordinamento; 
RAVVISATA altresì la necessità di assicurare in tempo utile la conclusione delle operazioni di assunzione a 
tempo determinato per l’a. s. 2020/2021; 
 

DECRETA 

 
I dirigenti scolastici degli istituti ricompresi nella seguente tabella sono delegati, ciascuno per quanto di 
competenza, all’individuazione dei decenti destinatari delle supplenze annuali o temporanee sino al termine 
delle attività didattiche mediante scorrimento delle Graduatorie a esaurimento o delle Graduatorie 
provinciali supplenze della provincia di Trieste – scuola di lingua italiana.  
 

PRIMO CICLO 

 
CLASSE DI CONCORSO ISTITUTI DELEGATI 

Sostegno scuola secondaria primo grado (ADMM) Iqbal Masih TSIC80200N 

Scuola dell’infanzia posti comuni e di sostegno; 

Scuola primaria posti comuni e di sostegno 

IC Divisione Julia TSIC813004 
IC Lucio TSIC804009 
IC Svevo TSIC81000L 

Inglese (AB25)  

e altre lingue (AA25-AC25-AD25) 

IC Weiss TSIC80300D 

IC Marco Polo TSIC80100T 

Strumento musicale (A-56) IC Campi Elisi TSIC81500Q 

Arte e immagine (A001) IC Roiano Gretta TSIC81400X 

Tecnologia (A060) IC Dante TSIC80800L 

Musica (A030) IC San Giovanni TSIC812008 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio  III  -  Ambito territoriale per la Provincia di Trieste 

 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 – Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 
e-mail: usp.ts@istruzione.it   pec: uspts@postacert.istruzione.it  sito web: http://www.scuola.fvg.it 

 

 
Scienze motorie e sportive (A049) IC Valmaura TSIC81100C 

Italiano, storia, geografia (A022) IC Via Commerciale TSIC805005 

Italiano per alloglotti (A023) CPIA di Trieste - TSMM042005 

Matematica e scienze (A028) IC Bergamas TSIC80900C 

 

 

SECONDO CICLO 

Scuola secondaria secondo grado posti di 

sostegno e posti comuni  

ISIS CARDUCCI – DANTE TSIS00400D 

ISIS NAUTICO T. DI SAVOIA  - L. GALVANI 

TSIS00200T 

 
 
 
 
 

Il Dirigente 
Vania COLLADEL 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme a esso connesse 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CV 
 
 
 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Trieste 
Al sito istituzionale dell’Ufficio Ambito Territoriale di Trieste 
Alle Organizzazioni Sindacali 
 

 
 
 


		2020-09-09T08:30:08+0000
	COLLADEL VANIA


		2020-09-09T10:52:38+0200
	Trieste
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001696.09-09-2020




